УВЕДОМЛЕНИЕ
                       о проведении общего собрания
                     участников долевой собственности

    В соответствии с п. п. 2, 3 ст. 14.1 Федерального закона  от 24.07.2002 г. N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"  уведомляю о
проведении 29 декабря 2015 г. в 11.00 часов (начало регистрации в 10.00 часов) по адресу: 353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Заводская, 2, общего собрания участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, кад. № 23:07:07 02 000:0244.
	Собрание проводится по предложению участника долевой собственности – Баженина Евгения Петровича – собственника 26000/364000 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного использования, кад. № 23:07:07 02 000:0244.

    Повестка дня общего собрания:
    1) избрание председателя собрания и секретаря собрания;
    2) формирование счетной комиссии собрания;
    3) об условиях договора аренды данного земельного участка, кад. № 23:07:07 02 000:0244, находящегося в долевой собственности;
4) о лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий;

    Ознакомится с документами по вопросам,  вынесенным на обсуждение общего
собрания, можно в период с 19.11.2015 г. по 29.12.2015г. с 15.00 часов по 17.00 часов по адресу: 353200, Краснодарский край, ст. Динская, ул. Заводская, 2.